Íinanceiros da carteira de investimentos do RPPS, com base em análise
técnica ê parêcer elaborado com o apoio da consultoria de investimentos
LEMA- foi apresentada a proposta de resgate integral dos recursos atualmente
aplicados nos fundos IMA-B 5, no valor de R$ 184.403,88 (cento e oitenta e quatro

mil, quatrocentos e três reais e oitenta e oito centavos); IRF-M1, no valor de R$

1.430.402,93 (um milhão, quatrocentos e trinta mil, quatrocento§ e dois reais e
noventa e três centavos); e Previdência RF Perfil, no valor de R$ 652.093,00
(seiscentos e cinquenta e dois mil e noventa e três reais), totalizando R$

2.266.899,81 (dois milhões, duzentos e sessenta e seis mil, oitocentos e noventa e
nove reais e oitenta e um centavos). Os valores resgatados serão direcionados para

aplicação nos Fundos BB TÍtulos Públicos Vértices 2026 e 2027, sendo R$

1.266.899,8í (um milhâo, duzentos e sessenta e seis mil, oitocentos e noventa e

nove reais ê oitênta e um centavos) alocados no Fundo BB Títulos Públicos Vértice

2026 - CNPJ: 39.255.739/0001-80 e R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) no

Fundo BB Títulos Públicos Vérlica2027 - CNPJ: 49.964.637/0001-97. A decisão foi

embasada na meta atuarial vigente do RPPS, fixada em 4,24o/o ao ano, e na